
ZARZĄDZENIE NR  2/2014 
WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 14 stycznia 2014 roku 
 

w sprawie : zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bielsk. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmian.)  oraz  art.  140  ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz.94  z późn. zmian.)  

Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców Gminy Bielsk 
dotyczącym wydłużenia czasu pracy Urzędu Gminy w jeden dzień tygodnia, oraz po podjętej 
decyzji przez pracowników Urzędu na naradzie w dniu 7 stycznia 2014 roku  wprowadzam 
następujące zmiany: 
Z dniem  1 lutego 2014 roku wprowadzam ruchomy czas pracy Urzędu Gminy. 
 
§  2. W  § 15 pkt 2  załącznika do Zarządzenia  Nr 16/08 Wójta Gminy Bielsk z dnia  
29 kwietnia 2008 r. wprowadzam następujące godziny pracy Urzędu Gminy: 
 
- poniedziałek od godz. 900 do godz. 1700 

- w pozostałe dni tygodnia (od wtorku do piątku)  od godz. 700 do godz. 1500 

 

§ 3. O zmianie godzin pracy  informuje się interesantów poprzez: 

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do 
budynku Urzędu Gminy. 

2. Zamieszczenie informacji na stronie  www.bielsk.pl. 
3. Zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2014 roku. 

 
 

 

 


